
国際基督教大学概況 2023年5月1日現在

学位授与状況（2023年3月までの累計）

　心理・教育学専攻

　公共政策・社会研究専攻

　比較文化専攻

　理学専攻

273 ( 35 )

72 ( 2 )

62 ( 9 )

74 ( 12 )

65 ( 12 )

（）：論文博士内数

*1 2010年度より学生募集を停止

*2 2010年度より

  博士後期

教育学研究科  *1

行政学研究科  *1

比較文化研究科 *1

アーツ・サイエンス研究科 *2

アーツ・サイエンス研究科 654

149

380

74

51

  博士前期 2,856

教育学研究科 *1 931

行政学研究科  *1 753

比較文化研究科 *1 395

理学研究科  *1 123

  大学院 3,129

合計（名）

  教養学部 28,619
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